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Konstancin-Jeziorna dn. 27.05.2019

Do wszystkich
uczestnikéw postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej
wartosci ponizej 221.000 euro ktérego przedmiotem jest Dostawa aparatury medycznej (m.in. 16zka szpitalne, aparaty USG,
urzadzenie do badania i oceny ukladu przedsionkowego, nasofaryngoskop). Numer ogloszenia w 549012-N-2019; data
zamieszczenia: 17.05.2019 r. Znak sprawy — PN 26/2019

Do Dzialu Handlowego wplynely zlozone przez uczestnikéw (Wykonawcédw) w/w postepowania n/w pytania z prosba o wyjasnienie,
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zaméwient publicznych:

Dotyezy Pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy:

Regulacja kata nachylenia ekranu umozliwiajaca optymalna widoczno$¢ panelu sterowania niezaleznie od warunkéw (o$wi
Setlenia, wysokosci ustawienia urzadzenia itp.)

Czy zamawiajacy dopusci aparat w ktérym w budowany ekran jest najwyzszej klasy ekranem klasy HD i nie wymaga regulacji kata
nachylenia ekranu niezaleznie od warunkéw zewnetrznych — o$wietlenia, wysokosci ustawienia .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy

System kontroli aplikacji elektrody neutralnej dwudzielnej. Stata kontrola aplikacji elektrody podczas trwania catego zabiegu.
Wyswietlacz poprawnego podtaczenia elektrody neutralnej. Mozliwo$¢ wyboru elektrody neutralnej dzielonej dla dorostych i dzieci
lub dla noworodkéw

Czy zamawiajacy wymaga przy wyborze elektrody neutralnej dzielonej dla noworodkow, automatyczne zostata zmniejszona moc w
aparacie elektrochirurgicznym, bezpiecznej dla wykonywanej procedury.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wymaga, aby po wyborze elektrody naturalnej dzielonej dla noworodkéw aparat
automatycznie ograniczal moc wyjsciowa w obwodzie monopolarnym.

Pytanie nr 3

Dotycz

Zta aplikacja elektrody neutralnej dwudzielnej sygnalizowania alarmem, komunikatem na ekranie oraz komunikatem glosowym w
jezyku polskim.

Czy zamawiajacy dopusci aparat w ktérym nie glosowych komunikatéw o bledzie obstugi lub niewlasciwej aplikacji elektrody
biernej— zgodnie z normg w aparacie ma by¢ w budowany system alarmowy przy zlej aplikacji elektrody biernej dzielonej, wszystkie
inne dodatkowe komunikaty dzwigkowe powoduja niepotrzebne zamieszanie i wydtuzenie reakcji obstugi na btad w aplikacji.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy

Mozliwo$¢ regulacji glosnosci sygnaléw aktywacji — min. 8 poziomow (bez mozliwosci catkowitego wyciszenia)

Czy zamawiajacy dopusci aparat w ktérym sa trzy stopnie wyciszenia dla poszczegdlnych rodzajow pracy. :

Dla cigcia monopolarnego 675 Hz dzwigk ciagly

Dla koagulacji monopolanej 475 Hz

Dla ciecia bipolarnego 565 Hz

Dla koagulacji bipolarnej S05 Hz

Dla sim koag(jednoczesnej koagulacji dwoma narzedziami mono) 755 Hz,

reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy
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Urzadzenie umozliwiajace prace z bezprzewodowym (radiowym) wiacznikiem noznym

Czy zamawiajacy dopusci aparat w kiérym nie ma mozliwosci wspélpracy z akcesoriami diatermii, bez stalego podlaczenia do
aparatu elektrochirurgicznego.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy wymaga z walidowanej analizy ryzyka, ktére by okrelalo bezpieczenistwo przed mozliwo$cia uruchomienia
diatermii przez inne urzadzenia, ktére emituja bezprzewodowe sygnaly lacznosci i moga zaklocié prace aparatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia dokumentéw opisanych w rozdziale IX pkt. 12 SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy

Minimum 8 efektéw w kazdym z dostepnych trybow ciecia

Czy zamawiajacy dopusci aparat w ktérym cigcie monopolarme w §rodowisku plynnym nie ma mozliwosci ustawienia efektu pracy
recznie . Efekt (stopief koagulacji) pracy podczas cigcia monopolamego w srodowisku plynnym jest uzyskiwany w sposéb
automatyczny i w czasie rzeczywistym mierzac opdr tkanki podaje odpowiedni efekt (koagulacje).

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy

Minimum 8 efektéw koagulacji dostepnych dla kazdego z wymaganych trybéw koagulacji monopolarnej kontaktowe;

Czy zamawiajacy dopusci aparat w ktérym jest min 12 trybéw kaoagulacji monopolarne;j :

Migkka

Forsowna tnaca

Forsowna -ciecie.koagulacja

Forsowna nietnaca

Spray

Resekcja

Cardiac Mammaria

Cardiac Thorax

Simcoag

Laparoskopia

Gastro Coag

przy maks. 3 efektach pracy.

Odpowiedz: Zamawiajjcy dopuszcza aparat wyposazony w 12 trybéw koagulacji monopolarne;j.

Pytanie nr 9

Dotyczy:

Minimum 8 efektéw dostgpnych dla kazdego trybu koagulacji bipolarnej

Czy zamawiajacy dopusci aparat w ktérym koagulacja bipolarna w srodowisku plynnym nie wiecej niz cztery efekty pracy. Efekt
(stopien koagulacji) koagulacji bipolarnej w $rodowisku ptynnym ustawiamy pod poszczegdlna procedure (ginekologia , ortopedia,
ginekologia, urologia) pozostate parametry uzyskiwane w sposob automatyczny i w czasie rzeczywistym mierzac opor tkanki podaje
odpowiedni efekt (koagulacje).

Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy zamawiajacy wymaga zeby w aparacie byta w budowana funkcja waporyzacji koagulacji bipolarnej w $rodowisku ptynnym.
Odpowiedz Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11

Dotyczy:

Minimum 8 efektéw dostgpnych w kazdym z trybéw ciecia bipolarnego.

Czy zamawiajacy dopusci aparat ktérym cigcie bipolarne w §rodowisku ptynnym nie ma mozliwosci ustawienia efektu pracy recznie .
Efekt (stopien koagulacji) pracy podczas cigcia bipolarnego w srodowisku ptynnym jest uzyskiwany w spos6b automatyczny w
czasie rzeczywistym mierzac opér tkanki, podaje odpowiedni efekt (koagulacje).

Odpowiedzi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy zamawiajacy wymaga zeby w aparacie byla w budowana funkcja waporyzacji cigcia bipolarnego w srodowisku ptynnym.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 13
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Dotyczy:

Tryb bipolarnego zamykania duzych naczyn krwionosnych z moca 300W.

Czy zamawiajacy dopusci aparat w ktérym tryb bipolarnego zamykania naczyf do 7 mm pracuje z maks mocg 250 W.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 14

Czy zamawiajacy wymaga, aby do aparatu w ktérym wszystkie gniazda automatycznie rozpoznaja podiaczone narzedzia, mogly byé
podigczone akcesoria innych firm — BOWA, ValleyLab, ERBE, monopolarne i bipolarne , ktére mogly by pracowa¢ trybie bez
rozpoznania narzedzi z ustawianiem parametréw z panelu sterowania aparatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy:

Wigcznik nozny trzyprzyciskowy, z dodatkowym przetacznikiem umozliwiajacy zdalng zmiane programéw, bezprzewodowy — 1 szt.
Czy zamawiajacy dopusci podwojny wiacznik nozny do cigcia i koagulacji z dodatkowym przyciskiem umozliwiajacym zmiane
gniazda/trybu, z kablem dt. 4m, wiacznik wodoodporny, zabezpieczony przed wybuchem.

Odpowiedz: Wg. SIWZ,

Pytanie nr 16

Czy zamawiajacy wymaga aby w czasie gwarancji przeglad aparatu byt nieodptatny.

OdpowiedZ; Tak, Zamawiajacy wymaga bezplatnych przegladéw aparatu w czasie trwania gwarancji.

Pytanie nr 17

Czy zamawiajgcy wymaga aby przeglad aparatu odbywat si¢ w miejscu uzytkowania bez przymusowego wysytania aparatu do
procenta z petna techniczng obsluga m.in. pomiaru w.cz. , analizy bledéw w aparacie.

Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18

Dotyczy:

Laparoskopowy instrument do koagulacji bipolarnej oraz zamykania naczyn, z raczka dt. 340mm, z nieroztacznym kablem dt. min.
3m kompatybilny z systemem rozpoznawania narzedzi. Przeznaczony do wielokrotnej sterylizacji -3 szt.

Czy zmawiajacy wymaga aby nieroztaczny kabel (instrument - kabel) byt zainstalowany w sposob fabryczny z pela ochrong przed
zalaniem z walidowany przez producenta firm¢ BISSINGER na min. 50 uzy¢ w procesie sterylizacji, mycia i dezynfekcji oraz
uzywania w zabiegach laparoskopowych. - reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, aby instrument byl walidowany przez firme¢ wymieniong w pytaniu.

Dotvezy Pakietu nr 6 - E.62ka dla oddzialu Neurologii 4 szt

Pytanie 19, ad 11

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie 16zka z wysoko$¢ maksymalna leza mierzona od podloza do gérnej plaszczyzny segmentéw
leza bez materaca 74,7 cm . Wysokos¢ nieznacznie rézni si¢ od oczekiwan Zamawiajacego oraz jest parametrem lepszym od
oczekiwanego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotvezy zapisow SIWZ.

Pytanie 20, ad SIWZ, IX, pkt 12.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zatgczenie do oferty katalogéw, folderéw, broszur autoryzowanego dystrybutora w zakresie
pakietu nr 6?

OdpowiedZ: Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21, ad SIWZ, IV. Termin realizacji zamdowienia.

Zwracamy si¢ z pro$ba o wydtuzenie terminu realizacji dla pakietu 6 do 56 dni.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet nr 2 — st6 operacyiny przezierny dia promieni RTG (zalacznik nr 1 — wymagane minimalne parametry techniczne):
1.Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét wyposazony w podstawe w ksztalcie litery T, wyposazonej w wysokiej jakosci
ukiad jezdny skladajgcy si¢ z 3 két: jedno kolo pojedyncze obrotowe fi 100 mm, pozostate dwa kota fi 125 mm podwéjne nieskretne
pelniace rolg wspomagajaca do jazdy na wprost? Podstawa przykrywajaca w catosci kola transportowe. Konstrukcja stohn w ksztalcie
litery T jest bardzo ergonomiczna, pozwala na bardzo dobry dostep operatora do pacjenta. Podstawa wyposazona w centralng blokade
uruchamiang dzwignia nozng, gwarantujacag pewne blokowanie stotu za pomoca wysuwanych stopek. Diugosé podstawy 975 mm,
szeroko$¢ 575 mm (szersza czgs¢), szeroko$¢ 425 mm (wezsza czg$¢). Podstawa gwarantujaca nieograniczony dostep stép operatoréw
na dtugosci 700mm. Podstawa bez dodatkowo zabezpieczonych rogéw podstawy (konstrukcja oferowanego stolu nie wymaga takiego
zabezpieczenia)
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Odpowiedz; Nie dopuszczamy.

2.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z zakresem regulacji wysoko$ci (bez materaca): 665/1115? Proponowany
parametr r6zni, w dolnym zakresie, nieznacznie od wymaganego, co nie ma wptywu na walory kliniczne stolu. Prosimy zauwazy¢, ze
w g6rnej granicy znacznie przekracza oczekiwania Zamawiajacego okreslone w SIWZ

Odpowiedz: Wg. SIWZ.

3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu z regulacja oparcia plecow w zakresie -35/+75 stopni? Jest to parametr
nieznacznie r6znigcy si¢ od wymaganego, co pozostaje bez wptywu na uzytkowanie stolu i jego funkcjonalnosé

OdpowiedZ: Wg. SIWZ.

4.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu z regulacjg nachylenia segmentu nég w zakresie

+20/-90stopni? Proponowany parametr rézni si¢ minimalnie od wymaganego, co nie ma wplywu na walory kliniczne stotu
Odpowiedz: Wg. SIWZ,

5.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stolu bez sygnalizacji trybu serwisowego? Jest to parametr, ktéry nie wptywa na
funkcjonalno$¢ stohu.

OdpowiedZ: Wg. SIWZ.

6.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na wydtuzenie terminu wykonania do 40 dni. Stét operacyjny to specjalistyczny sprzet, do ktérego
wykonania i przetestowania wymagana jest odpowiednia ilo§¢ czasu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode (SIWZ po modyfikacji dostepna na stronie
https: //platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

Pytanie 23

Dotyczy zapisow SIWZ, punkt IV, oraz punkt XI — pozycja 3, pakiet 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu
dostaw do rownych 4 tygodni?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24

Dotyczy zapiséw SIWZ, punkt ITI oraz IX — pozycja 12, pakiet 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sprzetu /
asortymentu (np. akcesoria i wyposazenie wdzka), ktéry nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o
wyrobach medycznych?

Odpowiedz; Tak.

Pytanie 25

Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ (Specyfikacja asortymentowo — cenowa), pakiet nr 4: Czy w przypadku zaoferowania produktéw z
réznymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) — Zamawiajacy wyrazi zgode na stosowna modyfikacje formularza asortymentowo—
cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza np. la i wycenienie wyrobow zawierajacych 23% stawke podatku VAT?

Odpowiedz; Tak.

Pytanie 26

Dotyczy zapisow SIWZ, punkt III oraz IX — pozycja 12, pakiet 4: Czy w przypadku zaoferowania produktu, kt6ry nie jest wyrobem
medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiajacy nie bedzie wymagat dokumentow
wymienionych w SIWZ — punkt IX — pozycja 12? Dla takiego wyrobu zostanie przedstawione stosowne oswiadczenie.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27

Dotyczy wzoru umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ), paragraf 5, ustep 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to, aby terminy, o ktérych
mowa w ustepie 8 byly liczone w dniach roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode (SIWZ po modyfikacji dost¢pna na stronie Zamawiajacy wyraza zgod¢ (STWZ po
modyfikacji dostepna na stronie htips://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings)

Pytanie 28

Dotyczy wzoru umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ), paragraf 5, ustep 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang czesci zapisu
punkt 10 na nastgpujacy zapis: ,, Trzykrotna naprawa gwarancyjna tego samego elementu lub podzespotu w przedmiocie umowy
powoduje konieczno$¢ jego wymiany na nowy”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ (SIWZ po modyfikacji dostgpna na stronie Zamawiajacy wyraza zgode (SIWZ po
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modyfikacji dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings)

Pytanie 29

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ (minimalne wymagane parametry techniczne), pakiet 4, GIETKI URETERORENOSKOP
OPTYCZNY Z AKCESORIAMI — 1 szt.: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie endoskopu zgodnego z ponizszymi metodami
sterylizacji: ETO, STERIS V-Pro max, STERRAD 100S oraz STERRAD NX/100NX z technologig All Clear.

OdpowiedZ: Dopuszczamy.

Pytanie 30

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ (minimalne wymagane parametry techniczne), pakiet 4, TOR WIZYINY DO WYKONYWANIA
CYSTOSKOPII - 1 szt.: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie monitora medycznego o jasnosci min. 400 cd/m2.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie nr 31 Dotyczy Pakietu nr 9

Monitor Medyczny

Lp. 7 Zamawiajacy dopusci monitor medyczny o przekatnej 21,5 cala?

Odpowiedz: Tak przy zachowaniu parametréw zgodnych z jednostka centralng.

Komputer stacjonarny + monitor

Zamawiajacy w czgsci_komputer stacjonarny + monitor_odstapi od wymogu dostarczenia monitora?

Zamawiajgcy Zzgda dostarczenia monitora medycznego w czgsci Monitor medyczny, ktory jest kompatybilny z reszta
zaproponowanego sprzgtu, dlatego dostarczenie kolejnego monitora jest bezzasadne i naraza Zamawiajacego na dodatkowe koszty.
Odpowiedz: Tak, bez dodatkowego monitora.

Komputer stacjonarny

Zamawiajacy dopusci komputer stacjonarny, bez monitora o zblizonych parametrach, ktéry jest kompatybilny z zaproponowanym dla
Panstwa oprogramowaniem .

Parametry komputera:

Procesor czterordzeniowy o czgstotliwosci taktowania procesora nie mniejszej niz 3,6 GHz, 6 MB cache: Dysk twardy SSD min.
256GB: Karta graficzna Intel UHD Graphics 630: Karta sieciowa 10/100/1000: Wbudowany USB 3.0.

Odpowiedz: Tak dopuszecza.

Pakiet nr 32 - Diatermia chirurgiczna z wyposazeniem

Wyposazenie

Czy Zamawiajacy zamiast:

Laparoskopowy instrument do koagulacji bipolarnej oraz zamykania naczyn, z raczka di. 340mm, z nieroztacznym kablem df. min.
3m kompatybilny z systemem rozpoznawania narzedzi. Przeznaczony do wielokrotnej sterylizacji

Rurka zewngtrzna, wielorazowa do bipolarnego instrumentu laparoskopowego, dt. 340mm-3szt. -3 szt.

Wielorazowy wkiad od instrumentu laparoskopowego, typ grasper okienkowy, di. 340mm —3szt.

wymaga zaoferowania:

Kleszezyki chwytajace typu Johann, $rednica 5, dtugosé 330 mm, trzyczeéciowe — rozbieralne skiadajace sie z wkladu, tubusa z
pokretlem do obrotu, raczki z przylgczem bipolarnym, bez zamka, skladanie za pomoca szybkoztgcza (bez gwintéw); bezskokowy
obrét narzedzia o 360st.; rekojes¢ umozliwiajaca zmiang chwytu narzedzia w zalezno$ci od potrzeby ergonomii pracy - 3szt. z
kablem kompatybilnym z oferowang diatermia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33

Pytanie 1, ad SIWZ, IV. Termin realizacji zamdéwienia.

Zwracamy si¢ z pro$ba o wydhuzenie terminu realizacji dla pakietu 6 do 40 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode (SIWZ po modyfikacji dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

Otrzymuja:

-adresat

-afa.

Sprawe prowadzi:

Katarzyna Wréblewska

Tel. (22) 711 90 48, , Fax (22) 711 90 37,
e-mail: inwestycje@stocer.pl
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